MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA
Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633

70068-901 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br
Tel. (0xx61) 3317.1433 – Fax: 3317.1768/1769

Ofício Circular n.º  150/2007/CONAMA/MMA.

Brasília, 20 de agosto de 2007.

Assunto: ADIAMENTO da 24ª Câmara Técnica de Saúde, Saneamento Ambiental e Gestão de
Resíduos.

Senhor(a) Conselheiro(a),

1. Em acordo com o Presidente da Câmara Técnica, comunicamos o adiamento da 24ª

Câmara Técnica de Saúde, Saneamento Ambiental e Gestão de Resíduos, não podendo assegurar o

quorum da reunião previamente convocada para o dia 31 de agosto de 2007.

2. Aproveitamos para consultar a data de 25 de setembro de 2007 para a realização da

referida reunião.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício Circular n.º  150/2007/CONAMA/MMA.
	Diretor